



M Darliansyah R

DESAIN GRAFIS

BIOGRAPHY

Saya adalah seorang laki-laki yang ketika lahir di tanggal 16 juni 1997, diberi nama M Darliansyah R. Lahir di kota Bantaeng, kedua orang tua saya bernama M Ramli Dan Erniati. Sejak kecil saya tinggal di kab. Bantaeng, menamatkan sekolah dasar di SDN 86 Longi Kabupaten Bulukumba dan sempat bersekolah di SMPN 42 Bulukumba. Saya meneruskan sekolah di SMKN 1 Bantaeng. Setelah lulus Smk, saya memulai bekerja di perusahaan swasta PT Suzuki Budi Jaya Bantaeng. Tempat saya menimba pengalaman serta memperjuangkan karir hingga sekarang. Itulah biografi singkat mengenai perjalanan hidup sederhana saya.

KONTAK

-  0858 2550 5318
-  0858 2550 5318
-  Darliansyah05@gmail.com
-  Jl. Abdullah Dg Sirua

PENGALAMAN KERJA

- 2015-2016**
Staff Gudang – PT Suzuki Budi Jaya Bantaeng
- 2016-2017**
Produksi – Soerabi Runbai 99 Bantaeng
- 2017-2019**
Desain Grafis- Phinisi Digital Printing
- 2017-2019**
Desain Grafis- Phinisi Digital Printing
- Maret 2019**
Desain Grafis Freelance AL Buruj Tour & Travel

PENDIDIKAN

- 2004 – 2009**
SD Negeri 86 Longi
- 2009 – 2012**
SMP Negeri 42 Bulukumba
- 2012 – 2015**
SMK Negeri 1 Bantaeng

KEAHLIAN



COREL DRAW



PHOTOSHOP



ADOBE ILLUSTRATOR



MICROSOFT OFFICE



BAHASA INDONESIA